MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 406/2021 - PROGEP (11.01.29)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 13 de março de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 deDO OESTE DO PARÁ

abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e pela
delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 701/GR/UFOPA de 22 de novembro
de 2018,

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 403/2021 - PROGEP de 12 de março de 2021 que designou
a Banca de Examinadores do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto para o Tema: Geociências/ Meteorologia, nos termos do Edital nº 01, de 04 de março
de 2021, publicado no Diário Oficial da União nº 44, Seção 3, página 65, de 8 de março de
2021, conforme abaixo:

" I - Titulares: Alex Santos Silva; Julio Tota da Silva II - Suplentes:Onde se Lê:
Antonio Marcos Delfino de Andrade (1º suplente);

Leia-se:

" I - Titulares:

- Alex Santos Silva (Presidente)

- Rodrigo da Silva (1º titular)

- Gabriel Brito Costa (2º titular)

II - Suplente:

- Raphael Pablo Tapajós Silva (1º suplente)

- Roseilson Souza do Vale (2º suplente)

- Raoni Aquino Silva de Santana (3º suplente)

(Assinado digitalmente em 13/03/2021 15:10)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2139671

Processo Associado: 23204.000490/2021-96

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
 informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 406 2021

, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 13/03/2021 e3bfa32bb5

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf